
МУ «Грозненский РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 с. АЛХАН-КАЛА 

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ИМЕНИ САТИНОЙ Е.П.» 

(МБОУ «СОШ № 3 с. Алхан-Кала») 

МУ «Грозненски РУО» 

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ  
«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ГРОЗНЕНСКИ К1ОШТАН 1АЛХАН-Г1АЛИН № 3  

ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ» 

(МБЮХЬ «1АЛХАН-Г1АЛИН № 3 ЙОЛУ ЮЮИ») 

 

 

П Р И К А З 

27.08.2023 № 73 

с. Алхан-Кала 

 

Об организации льготного питания  

обучающихся в 2023-2024 учебном году  

 

На основании заявлений родителей (законных представителей) из 

категории многодетных и малообеспеченных семей, удостоверения 

многодетной семьи и справки из органа социальной защиты населения о 

постановке на учет малообеспеченной семьи, с целью соблюдения Положения 

о порядке учета выявления обучающихся, имеющих право на получение 

льготного питания  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список детей из многодетных и малообеспеченных семей, 

обучающихся МБОУ «СОШ 3 с. Алхан-Кала Грозненского муниципального 

района Чеченской Республики имени Сатиной Е.П.» по состоянию на 

01.09.2023 г. (Приложение 1),  

2. Ответственному Даудовой Л.А., за организацию льготного питания 

регулярно осуществлять контроль прибытия и выбытия обучающихся 



льготных категорий, издавать приказ о внесении изменений в список детей 

льготных категорий.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. директора ___________ Л.С. Шаипова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                      Приложение 1 

к приказу № 73 

 

  Список 

учащихся, обеспеченных бесплатным питанием 

на 2023-2024 учебный год. 

№ ФИО Класс Примечание 

 Малоимущие 

1. Ахматханова Рабия Лечиевна 5  

2. Ахматханов Мухаммад Лечиевич 2  

3. Хайдаров Магомед Зелимханович 7  

4. Ахматханов Абдулла Лечиевич 7  

5. Джабраилов Ислам Мусаевич 5  

6. Керимов Асхаб Нурханович 9  

7. Керимова Сумая Нурхановна 4  

8. Керимова Селима Нурхановна 7  

9. Магаев Ислам Магомедович  7  

10. Писарев Амирхан Магомедович 7  

11. Товсултанова Иман Саид-Ахмедовна 7  

12. Жабраилов Рахман Ибрагимович  7  

 Инвалиды 

13. Катаева Зулихан Султановна 1  

14 Ожаева Медина Аслановна 3  

15. Вициев Абдул-Малик Вазхаевич 3  

 Опека 

16. Ибрагимолва Мадина Магомедовна 6  

17. Заитов Шамиль Салманович 7  

18. Макаева Марха Исаевна 6  

19. Бекбулатов Магомед Рустамович 5  

 

 

   


		2023-11-30T17:18:20+0300
	Шаипова Лида Саитхасановна




